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Strib Tennis Klub  
Formandsberetning sæson 2023/2024 

Sæsonen 2023/24 har været præget af mange gode aktiviteter 

Medlemstallet er d.d. inden sæsonstart 83. 

Træningen: 

Vores indendørstennis med træning for juniores har fungeret, takket været engagerede trænere. 

Træningen er sket i Strib Skoles haller og der er løbende kommet flere til. 

Desuden er hallerne tilgængelige for andre medlemmer og vi har 3-4 hold som spiller hhv. i Strib 
Skolehallen og Brændeskovhallerne. 

Udendørstræning for juniores og ungdomsspillere og voksen/seniorers har været populære, ikke 
mindst takket været vores tre trænere, Mathilde, Phapon og Jesper. 

Desværre faldt denne træning sammen med fodboldtræningen, noget som vi prøver at undgå i år.  

Arrangementer: 

Sæsonen startede med tennissportens dag d.24.april. Arrangementet var velbesøgt og vi fik nye 
medlemmer. 

Vi havde ekstratræning med Hembo brødrene fra Esbjerg og Darel Travancic fra Kolding, alle gange 
med stort udbytte for deltagerne.  

Sommerlejren var en stor succes med glade aktive juniores og vores dygtige trænere var godt tilfreds 
med børnenes engagement. 

DGI: Vores samarbejde med DGI har været godt og støttet os i forbindelse med arrangementerne og 
organisation. Vi har indgået en vækstaftale i 2023, hvor vi forpligtiger os til arrangementer og derved 
opnår såvel økonomisk støtte som hjælp på anden vis. 

Middelfart Kommune har løbende vist sig behjælpelig og samarbejdsvillig, både under vores 
arrangementer og ved planlægning. 

Vejlby-Strib Lokalhistoriske forening: Fra december 2024 er vores materialer, som kan findes på 
https://arkiv.dk/vis/6487915 Tak for den store indsats. 

Banerne og klubhuset: Ved gennemgang af banernes tilstand med Sport Timing, blev det bekræftet at 
bane 2&3 kun krævede mindre indsatser, vi selv kunne lave, mens bane 1 krævede et lidt mere og 
banen er nu udbedret og i brug året rundt.  

Området omkring banerne kræver løbende pleje med beskæring, plæneklipning ect. og i den 
anledning havde vi en rigtig god arbejdsdag d.08. september, hvor vi ikke mindst takket være 
medlemmer og forældre, nåede en masse. Desuden har vi i 24 fået en medhjælper, som er en stor 
aflastning i den daglige pleje.   



Ligeledes fik klubhuset en mindre overhaling, som vi vil forsætte med i 2025.02. 

Redskabsskuret har fået nyt tag, så det skulle kunne holde længe. 

Vi har i mange år haft vores eget rum i Svømmehallen, men måtte opgive dette, da rummet skulle 
bruges til andre formål. Vi har fået et andet mindre, men det gav også anledning til en tiltrængt 
oprydning. 

 

Medlemmerne: Ingen forening uden medlemmer! I år har vi, som de øvrige sæsoner oplevet glade 
engagerede medlemmer i alle aldersklasser. Et godt klubliv kræver glade engagerede juniores, flittige 
ungdomsspillere og gode seniorers. Tak til alle som støtter op om vores klub. 

Sponsorer: Vi har i år ligeledes nydt godt af sponsorater. Tak til Middelfart Sparekasse, Rema 1000, 
Rindtec, Impulspuljen (DGI) og Baks Bakery. Alle har været med til at støtte klubbens forskellige 
arrangementer og projekter. 

Bestyrelsen: Bestyrelsen bestående af Bjarne Frølund, Gitte Rebsdorf, Stine Stenderup og Mathilde 
Naundrup samt bogfører Karl Gillhøj, har alle vist stor energi, initiativ og konstruktiv holdning. Dette er 
en forudsætning for enhver drift af en ordentlig klub. Mange tak! 

Fremtiden: Lig mange andre klubber er frivillighed ordet. Det er og bliver en forudsætning for driften og 
lysten. Ethvert klubarbejde kræver indsats fra bestyrelse og menige medlemmer. Herfra skal lyde en 
kraftig opfodring til at melde sig. I år kommer vi til at mangle et bestyrelsesmedlem. Jeg vil ikke 
foregøgle at bestyrelsesarbejdet ikke er krævende, men det rummer mange oplevelser og kontakter 
ikke mindst med spillerne, der efter min mening er en gave i sig selv. 

Jeg stopper efter 4 år som formand. Jeg flytter så langt væk, det er umuligt at forsætte. Det er også på 
tide, at den udskiftning, der har været løbende siden jeg blev formand, forsætter. Heldigvis er den 
nuværende bestyrelse, trænere og medhjælpere særdeles kapable, så det er med ro i sindet jeg 
forlader posten. Det har været en ære og fornøjelse at være formand. 

 

Ole Nørskov 

 


